

Unic Air ApS
Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg
CVR-nr. 31467411

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2019

Dirigent

Navn: Allan Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unic Air ApS
Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31467411
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 72174478
Telefax: 66174478
Hjemmeside: www.unic-air.dk
E-mail: kontakt@unic-air.dk

Bestyrelse

Kim Trolle Carlson, Formand
Frank Rasmussen
Allan Kjær

Direktion

Henrik Hejlemann Jensen
Allan Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af specielt tilpassede ventilationsaggregater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.109 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.249.765	4.741.707
Personaleomkostninger	1	(4.788.096)	(3.433.110)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.733)</u>	<u>(2.750)</u>
Driftsresultat		1.428.936	1.305.847
Andre finansielle indtægter	2	161.192	160.758
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(143.636)</u>	<u>(102.398)</u>
Resultat før skat		1.446.492	1.364.207
Skat af årets resultat	4	<u>(337.386)</u>	<u>(324.132)</u>
Årets resultat		<u>1.109.106</u>	<u>1.040.075</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.040.075	0
Overført resultat		<u>69.031</u>	<u>1.040.075</u>
		<u>1.109.106</u>	<u>1.040.075</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.767	0
Materielle anlægsaktiver	6	315.767	0
Deposita		25.276	24.781
Andre tilgodehavender		2.578.545	2.943.809
Finansielle anlægsaktiver	7	2.603.821	2.968.590
Anlægsaktiver		2.919.588	2.968.590
Råvarer og hjælpematerialer		390.849	283.635
Varebeholdninger		390.849	283.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.136.323	7.037.936
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.248.492	2.529.367
Andre tilgodehavender		267.155	256.880
Periodeafgrænsningsposter		43.618	36.682
Tilgodehavender		8.695.588	9.860.865
Likvide beholdninger		4.960	940
Omsætningsaktiver		9.091.397	10.145.440
Aktiver		12.010.985	13.114.030

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.333.849</u>	<u>2.264.818</u>
Egenkapital		<u>2.458.849</u>	<u>2.389.818</u>
Udskudt skat		<u>153.000</u>	<u>74.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>153.000</u>	<u>74.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.227	172.888
Skyldig selskabsskat		<u>165.531</u>	<u>212.996</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>239.758</u>	<u>385.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	100.000	106.076
Bankgæld		2.697.852	3.536.860
Modtagne forudbetalinger fra kunder		168.995	175.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	168.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.582.524	5.086.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.077.791	7.997
Skyldig selskabsskat		153.986	253.760
Anden gæld	10	<u>1.378.230</u>	<u>929.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.159.378</u>	<u>10.264.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.399.136</u>	<u>10.650.212</u>
Passiver		<u>12.010.985</u>	<u>13.114.030</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.264.818	0	2.389.818
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.040.075)	(1.040.075)
Årets resultat	0	69.031	1.040.075	1.109.106
Egenkapital ultimo	125.000	2.333.849	0	2.458.849

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.463.882	3.137.007
Pensioner	239.434	238.233
Andre omkostninger til social sikring	65.849	49.856
Andre personaleomkostninger	18.931	8.014
	4.788.096	3.433.110
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	150.012	155.267
Valutakursreguleringer	11.178	1.606
Øvrige finansielle indtægter	2	3.885
	161.192	160.758
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	123.202	89.027
Øvrige finansielle omkostninger	20.434	13.371
	143.636	102.398
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	250.531	271.996
Ændring af udskudt skat	79.000	31.000
Regulering vedrørende tidligere år	7.855	21.136
	337.386	324.132

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.974.173	3.891.932
Foretagne acontofaktureringer	(5.725.681)	(1.530.827)
Overført til gældsforpligtelser	0	168.262
	2.248.492	2.529.367

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter
	for 12	for 12	12 måneder
	måneder	måneder	2018/19
	2018/19	2017/18	2018/19
	kr.	kr.	kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	106.076	74.227
Skyldig selskabsskat	0	0	165.531
	100.000	106.076	239.758

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	725.814	370.793
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.948	128.022
Feriepengeforpligtelser	482.968	325.672
Anden gæld i øvrigt	145.500	105.000
	1.378.230	929.487

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.552	49.561

12. Eventualforpligtelser

Selskabet var indtil 15.12.2015 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 15.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 15.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

Der er gennem kreditinstitutter stillet arbejdsgarantier for 95 t.kr. (2017/18: 95 t.kr.) overfor leverandører.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat skadesløsbrev med fordringspant på nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg udgør pr. 30.06.2019 6.136 t.kr.
